
 

 

 

В.Д СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА МЛАДИНСКА РАКОМЕТНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Г-ДИН АЛЕКСАНДАР ЈОВИЌ ГО ОБЈАВУВА СПИСОК НА 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА ПОДГОТОВКИ НА МЛАДИНСКА МАШКА 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ВО ПЕРИОДОТ ОД 28.03.2016  ДО 07.04.2016 ЗА КВАЛИФИКАЦИСКИ 

ТУРНИР ЗА ПЛАСМАН НА ЕП М20 2016  

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

1. КИЗИЌ НИКОЛА        РК ВАРДАР ЈУНИОР 

2. ТОМОВСКИ МАРТИН   РК МЕТАЛУРГ 

3. ДАНИЛОВСКИ НИКОЛА  РК ПЕЛИСТЕР 08 

4. ВЕЛКОВСКИ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

5. ПАЛЕВСКИ ДАВОР    РК МЕТАЛУРГ 

6. ДИМИТРИОСКИ ДИМИТАР  РК МЕТАЛУРГ 2 

7. ЈАГУРИНОВСКИ ТОМИСЛАВ  РК МЕТАЛУРГ 

8. ШИЛЕГОВ МИЦЕ   РК МЕТАЛУРГ 2 

9. ДАВИТКОВСКИ КРИСТИЈАН  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

10. КРСТЕВСКИ ГОРАН   РК МЕТАЛУРГ  

11. ТАНКОСКИ МАРИО   РК МЕТАЛУРГ 2 

12.  АРСЕНОВСКИ ФИЛИП  РК МЕТАЛУРГ  

13. ЛАЗАРЕВСКИ МИЛАН  РК МЕТАЛУРГ 2 

14. ОНЧЕВ ТОШЕ     РК ВАРДАР ЈУНИОР  

15.  ТРПЧЕВСКИ СТЕФАН   РК ВАРДАР ЈУНИОР  

16.  ДИМОВСКИ АЛЕКСАНДАР  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

17. МАРКУДОВ АНДРЕЈ   РК ПЕЛИСТЕР 08 

18. АНАСТАСОВСКИ КРИСТИЈАН  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

19. НИКОЛОВСКИ АНТОНИЈО  РК ВАРДАР  

20. ТОДОРОВСКИ ХРИСТИЈАН   РК ПЕЛИСТЕР 08 

21. КУКУЛОВСКИ ДЕЈАН   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

НАПОМЕНА:  
 
СОБИРОТ И ПОДГОТОВКИТЕ ЗАПОЧНУВААТ НА ДЕН 28 МАРТ 2016 (ПОНЕДЕЛНИК) ВО 
11.30 ЧАСОТ ВО СПОРТСКА САЛА АВТОКОМАНДА. 
СИТЕ ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ СО СЕБЕ ДА ПОНЕСАТ СПОРТСКА ОПРЕМА .  
 

В.Д Селектор 
Александар Јовиќ 

 


